DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016
RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3573-5600

EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

REQUERIMENTO Nº 188 / 2024
Votos de congratulação pelos nove anos da Casa de
Recuperação Raiz de Davi.

A Vereadora que este subscreve,

Considerando o grandioso trabalho do Pastor Gilberto e sua equipe de pastores
em presidir as igrejas, e a casa de recuperação Raiz de Davi, nesses nove anos.

Considerando que também muda a realidade de famílias inteiras através de todo
campo de trabalho no município de Leme.

Considerando que está casa tem sido um, pilar de esperança e renovação para
inúmeros homens que lutam contra a dependência química e alcoólica, oferecendo-
lhes uma nova chance de vida e dignidade.

REQUER à Mesa, ouvido o Plenário, e cumpridas as formalidades regimentais seja
inserido na Ata de nossos trabalhos. VOTO DE CONGRATULAÇÃO PELOS NOVE
ANOS DA CASA DE RECUPERAÇÃO RAIZ DE DAVI.

Desejamos todo sucesso e proteção de Deus em sua vida e aproveitamos

para requerer também que do deliberado seja ciência aos interessados enviando cópias

deste requerimento como forma de reconhecimento e agradecimento pelas ações cristãs

realizadas em prol dos munícipes de Leme (SP).

Sala das Sessões, Prof. Arlindo Fávaro, em 29 de outubro de 2024.

AMARILIS DE OLIVEIRA RIBEIRO
Vereadora

mailto:secretaria@camaraleme.sp.gov.br